WROCLAW, dnia 2017-05- 09

Podatkowa

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ WE WROCLAWIU

Znak sprawy: 0201-1L7.260.11.2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
ZMIANA TRESCI SIWZ (2)
ORAZ ZMIANA TERMINU SKEADANIA OFERT

Dotyczy: zamowienia publicznego nr 0201-ILZ.260.11.2017 w trybie przetargu
nieograniczonego na dostaw¢ wyposazenia dla Izby Administracji Skarbowej
we Wroclawiu

Izba Administracji Skarbowej we Wroctawiu, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 4 ustawy
z dnia 29.01.2004 r. — Prawo zamoéwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164

ze zm.), ponizej przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawcy i zmiane tresci SIWZ:

Pytanie nr 4

»Dotyczy pakietu 1, sala konferencyjna, poz. 2 Stot gtowny (zabudowany). Czy Zamawiajacy
moze wyjasni¢ zapis : ,,stot glowny z pulpitem zintegrowanego systemu zarzgdzania”. Co ma
zawierac taki system? W jaki sposob ma to dziata¢? Czy Zamawiajacy moze przedstawic rysunek
pogladowy stotu?”

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Zze dostawa zintegrowanego systemu zarzgdzania nie jest przedmiotem
niniejszego zamowienia.

Zamawiajacy modyfikuje SIWZ poprzez zmiang opisu w pozycji ,, Stél gldwny (zabudowany)
w Zalgczniku nr 1 do SIWZ.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zmienia tres¢ Zatgcznika nr 1 - Zestawienie wyposazenia

1 zastepuje go Zalacznikiem nr 1 - Zestawienie wyposazenia (po zmianie)
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Pytanie S

,Dotyczy pakietu 1, 2. Czy Zamawiajacy udostgpni rysunki pogladowe krzesel audytoryjnych,
foteli gabinetowych, obrotowych i krzesel w celu dostarczenia przez Wykonawcow rzeczywistych
mebli wymaganych przez Zamawiajacego? Jesli nie prosze o wskazanie przykladowego modelu i
typu ww. krzeset i foteli.”

Odpowiedz

W zwigzku z tym, ze krzesta i fotele zostaly dostatecznie szczegélowo opisane w SIWZ

Zamawiajgcy nie widzi koniecznosci udostgpnienia rysunkow pogladowych.

Ponadto, w zwigzku z dyspozycja art. 12a ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych,
Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu skladania i otwarcia ofert w przedmiotowym
postgpowaniu.

Nowe terminy sg nastepujace:
e terminu sktadania ofert - 25.05.2017 r. do godz. 10:00.
e terminu otwarcia ofert - 25.05.2017 r. godz. 10.15.

Mieijsce sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wszystkie dokumenty skladane w procedurze musza by¢ wystawione z uwzgl¢dnieniem
nowego termiu skladania ofert.
Whiesione wadium musi obejmowa¢ caly okres zwigzania oferta z uwzgl¢dnieniem nowego

terminu skladania ofert.
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Zatacznik:
Zalacznik nr 1 - Zestawienie wyposazenia (po zmianie)
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